90111603 Salas de reuniones o banquetes 45,672.013

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 45,672.013

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2022

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 45,672.01

Total 45,672.01

El monto de : **Cuarenta y cinco  mil seiscientos setenta y dos con 01/100 (45,672.01)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1663084232820wWnaV